АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2020                                                                                                              № 1872

О внесении изменения в постановление Администрации Миасского городского округа

от 15.10.2014 г. № 6158 «Об утверждении Перечня государственных услуг, переданных

органами государственной власти Челябинской области для исполнения органами местного

самоуправления, предоставление которых организуется в МАУ «МФЦ МГО»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным

законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в РФ», Постановлением Правительства Челябинской области от 18.07.2012

г. №380-П «Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставление которых

организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг в Челябинской области», Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Миасского городского

округа от 15.10.2014 г. №6158 «Об утверждении Перечня государственных услуг,

переданных органами государственной власти Челябинской области для исполнения

органами местного самоуправления, предоставление которых организуется в МАУ «МФЦ

МГО», а именно: дополнить приложение к вышеуказанному постановлению последней

строкой следующего содержания:

«42. «Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте

от трёх до семи лет включительно».

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского

округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Главы округа.

Глава

Миасского городского округа
                  Г.М. Тонких